11.02.2025 год № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 34 ОТ 20.12.2024Г. «О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с законом Иркутской области от 28.12.2023 N 165-ОЗ "О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования, Дума Порогского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы № 34 от 20.12.2024г. «О признании утратившими силу отдельных решений Думы Порогского муниципального образования» следующие изменения:

Из перечня решений Думы Порогского муниципального образования, признанных утратившими силу исключить 12,13 и 14,18 пункты.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 г.
3. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Порогского сельского поселения», разместить на официальном сайте Порогского муниципального образования в сети «Интернет».
Председатель Думы, Глава Порогского
муниципального образования

А.М. Новиков